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Наслови на теми за докторски трудови усвоени од Наставно-научниот совет на 
докторски студии на Кампус 2

Тема Интерен ментор Екстерен ментор студент

1

Анализа и имплементација на 
напреден систем за далечинско 
мониторирање на пациенти со 
помош на мобилни уреди

Проф.д-р Владо 
Гичев – интерен 

ментор

Проф.д-р Коста 
Митревски 

екстерен ментор

М-р Далибор 
Серафимовски


